報道関係者各位
プレスリリース

2006年 11月１3日

株式会社トイボックス
==================================================================

『大久保麻梨子、山崎真実、等身大立体ポスター』を発表

～『1/1 Scale Stereo Screen』の第一弾～
==================================================================
株式会社トイボックス（本社：大阪市北区 代表取締役 小林芳文）は、１１月 1 日に発
表した新商品『1/1 Scale Stereo Screen』を本日１３日より出荷を開始いたします。

今回発売した『1/1 Scale Stereo Screen』は、下記の通りです。
■商品の概要
本商品は専用の立体撮影システムによって撮影した後、特殊な画像処理を行った上で等身

大に大判印刷した立体ポスターです。アナグリフ方式（赤青メガネ）を採用しながら、天

然色に近い発色を実現しており、専用メガネを通して見ることで、等身大のアイドルがま

るで目の前にいるかのように浮かび上がります。
商品第一弾はＴＶやグラビア等で人気のアイドル、『大久保麻梨子』、『山崎真実』を起用し、

2種類のポスターを各２０００枚限定で 11月１日より販売。また第二弾ではトップアイド
ルの『ほしのあき』の起用が決定しています。撮影はデジタルフォトの先駆者、柏木崇

（Pix-Do主催）が担当しています。

【発売記念キャンペーン】

山崎真実、大久保麻梨子それぞれ、エディションナンバー1番～50 番までをお買い上げいただいた

方、計 100 名様に、柏木崇オリジナルプリント（A4 サイズ）をプレゼント

11 月末日までにお買い上げいただいた方の中から抽選で各 10 名様に、山崎真実、大久保麻梨子

の直筆サイン入りオリジナルプリント（A4 サイズ）をプレゼント！

※全員プレゼントのものとは違うショットです！

※当選者の発表は発送にて換えさせていただきます。

※お届けは 12月の予定です。

■商品の特長

１．等身大（1/1 Scale）

  （１４００×１０００ｍｍのビッグサイズ）

２．リアルな立体表示を実現（遠山式立体表示法を採用）

  （原寸大のアイドルが目の前に浮かび上がります）

３．高品位オリジナルプリント

  （アナグリフ方式（赤青メガネ）でありながら、天然色に近い発色を実現）

４．２０００枚の限定生産

  （１枚ずつ固有のシリアルナンバーが入ります）

５．新品との交換サービス（品質保証）

  （誤ってスクリーンを破損した場合や、汚れがついた場合、有償にて新品と交換でき

   ます。ただし、交換サービスは品質保証用のストックがなくなり次第終了します）

６．大口径専用ＢＯＸ

  （巻き癖を排除するために、150mm×150mmの大口径ＢＯＸで発送します）

■商品の仕様
商品名：1/1 Scale Stereo Screen
    第一弾、山崎真実、大久保麻梨子
価格：１１０００円（税別） （税込１１５５０円）
企画・制作：株式会社トイボックス

http://www.toy-box.tv
奥村印刷株式会社

http://www.okum.net

■販売方法
本商品は下記の販売サイト及び店舗にて購入可能です。

【販売サイト】
お買い得だねっと！：https://www.okaidokuda.net/3dscreen/

たのみこむ：http://www.tanomi.com/

トイボックス：http://www.toy-box.tv

【店舗】
●Pix-Do：http://www.pix-do.com/

新宿本社、横浜店、心斎橋店、札幌店
●新産業文化創出研究所：千代田区外神田４－１４－１ 秋葉原 UDX4F
秋 葉 原 （ 販 売 用 ス ク リ ー ン が 実 際 に ご 覧 い た だ け ま す ）

■山崎真実ポスター（サンプル）

■大久保麻梨子ポスター（サンプル）

 ※商品は画像に対して立体化処理を行っていますので、メガネを使用しないとブレた様

に見えます。

 ※上記サンプルは実際の商品の画像と異なる場合があります。

■撮影風景

【本件に関するお問い合わせ先】
 株式会社トイボックス
担当者：中嶋
E-mail：info@toy-box.tv